26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   
e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

16. Την ανάγκη ενίσχυσης τουρισμού της ΠΕ Ημαθίας-ΠΚΜ,  

Εισηγούμαστε 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης και την έγκριση δαπάνης συνολικού ποσού επτά χιλιάδων 
τετρακοσίων σαράντα ευρώ (7.440,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (καθαρό ποσό: 
6.000,00 € / έξι χιλιάδες ευρώ) για: 
α) τη συμμετοχή της ΠΕ Ημαθίας στην 16η Διεθνή Έκθεση World Tourism Event (WTE), η οποία 
θα πραγματοποιηθεί στις 25 και 26 Σεπτεμβρίου 2025 στη Ρώμη στο ιστορικό συγκρότημα Santo

[...]

Χαβατζάς Γ. και Μυλόπουλος Ι. δήλωσαν παρών, ενώ όλα τα υπόλοιπα μέλη της Επιτροπής 
έδωσαν θετική ψήφο και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

Εγκρίνει: 

Α. Τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης του ποσού των 7.440,00 € (επτά χιλιάδων 
τετρακοσίων σαράντα ευρώ), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, που θα βαρύνει το Φ. 721- 
ΚΑΕ 9899.2.01 (κωδ. έργου 23122ΗΜΑ001ΙΔΠ25– χρηματοδοτούμενου από Ιδίους Πόρους) 
στον προϋπολογισμό εξόδων Οικονομικού Έτους 2025 της Π.Ε. Ημαθίας, με τις 
προϋποθέσεις: 

α)της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την